АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

04.05.2017 г. № 4 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1 . Пантелееву Максиму пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Алексеевичу стендовой стрельбы»

2. Макарову Павлу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Михайловичу стендовой стрельбы»

3. Томских Даниле пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Алексеевичу стендовой стрельбы»

4. Карманову Алексею пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Юрьевичу стендовой стрельбы»

5. Прищепа Ольге пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Алексеевне стендовой стрельбы»

6. Лаврентьевой Ксении пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Андреевне стендовой стрельбы»

7. Моисеевой Елене пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Михайловне стендовой стрельбы»

8. Юневой Ирине пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевне стендовой стрельбы»

1

9. Балашову Егору пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Сергеевичу стендовой стрельбы»

10. Завьялову Даниле пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Валерьевичу стендовой стрельбы»

11. Миронову Андрею пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Вячеславовичу стендовой стрельбы»

12. Соболеву Герману пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Евгеньевичу стендовой стрельбы»

13. Чурсаеву Андрею пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Викторовичу стендовой стрельбы»

14. Нефедову Вадиму пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Олеговичу стендовой стрельбы»

15. Сергеичеву Роману пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Антоновичу стендовой стрельбы»

16. Иванову Максиму пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевичу стендовой стрельбы»

17. Цыглакову Даниилу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевичу стендовой стрельбы»

18. Барышевой Марии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Владимировне стендовой стрельбы»

19. Г ромовой Нонне пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Александровне стендовой стрельбы»

20. Семишкину Максиму пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Сергеевичу стендовой стрельбы»

21. Ерофееву Семену пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Алексеевичу стендовой стрельбы»

22. Игнатьеву Максиму пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Валерьевичу стендовой стрельбы»

23. Черникову Кириллу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевичу стендовой стрельбы»

24. Чернышеву Вадиму пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Сергеевичу стендовой стрельбы»

25. Балмочных Михаилу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Андреевичу стендовой стрельбы»

26. Зубенко Ивану пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Анатольевичу стендовой стрельбы» .

27. Демидовой Марине всестилевое каратэ СОРО ООО «Федерация
Сергеевне всестилевого каратэ России»

28. Павлик Диане всестилевое каратэ СОРО ООО «Федерация
Эдуардовне всестилевого каратэ России»

29. Хомякову Александру всестилевое каратэ СОРО ООО «Федерация
Алексеевичу всестилевого каратэ России»

30. Суворову Роману всестилевое каратэ СОРО ООО «Федерация
Викторовичу всестилевого каратэ России»

2

31. Халикову Даниилу
Шариповичу

32. Романову Артему
Анатольевичу

33. Гилаварову Кириллу
Сеймуровичу

34. Заварзину Артему
Петровичу

35. Агапову Ивану
Владимировичу

36. Гусеву Тимофею
Павловичу

37. Игонину Ивану
Витальевичу

38. Игонину Никите
Витальевичу

39. Сухаревой Виктории
Романовне

40. Черепановой Елене
Валерьевне

41. Бочкаревой Анне
Андреевне

42. Вольновой Дарье
Александровне

43. Крупчик Арсению
Александровичу

44. Фоменко Дарье
Сергеевне

всестилевое каратэ

всестилевое каратэ

всестилевое каратэ

всестилевое каратэ

каратэ

каратэ

каратэ

каратэ

каратэ

каратэ

ушу

ушу

ушу

ушу

СОРО ООО «Федерация
всестилевого каратэ России»
СОРО ООО «Федерация
всестилевого каратэ России»
СОРО ООО «Федерация
всестилевого каратэ России»
СОРО ООО «Федерация
всестилевого каратэ России»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная, школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О.
п/п

1. Журавлеву Елисею

Вид спорта Учреждение,
организация

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

3

Евгеньевичу стендовой стрельбы»
2. Ермолаеву Денису пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Александровичу стендовой стрельбы»
3. Лукьянову Владимиру пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Александровичу стендовой стрельбы»
4. Лукьянову Даниле пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Александровичу стендовой стрельбы»
5. Долгополовой Валерии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Анатольевне стендовой стрельбы»
6. Карлиевой Ксении пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Юрьевне стендовой стрельбы»
7. Костериной Маргарите пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Евгеньевне стендовой стрельбы»
8. Рубановой Анастасии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Сергеевне стендовой стрельбы»
9. Дорофеевой Валерии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Александровне стендовой стрельбы»
10. Саркуловой Карине пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Андреевне стендовой стрельбы»
И. Христофоровой Марине пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Эдуардовне стендовой стрельбы»
12. Шабалдиной Юлии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Дмитриевне стендовой стрельбы»
13. Когтевой Юлии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Александровне стендовой стрельбы»
14. Моргуновой Полине пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Викторовне стендовой стрельбы»
15. Пчелинцевой Алене пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Олеговне стендовой стрельбы»
16. Саидову Гордею пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Игоревичу стендовой стрельбы»
17. Абубакарову Исламу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Алихановичу стендовой стрельбы»
18. Быкову Денису пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Владимировичу стендовой стрельбы»
19. Г алимзанову Александру пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Юрьевичу стендовой стрельбы»
20. Грицай Георгию пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Сергеевичу стендовой стрельбы»
21. Кириличеву Григорию пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Павловичу стендовой стрельбы»
22. Федорову Г ригорию пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

Андреевичу стендовой стрельбы»
23. Рудневу Виктору пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

4

24.
Владимировичу
Калинкину Никите пулевая стрельба

стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и

25.
Алексеевичу
Федоткину Владимиру пулевая стрельба

стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и

26.
Николаевичу
Дубинину Даниле пулевая стрельба

стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и

27.
Александровичу
Тощеву Константину прыжки в воду

стендовой стрельбы»
МКУДО «СДЮСШОР № 11»

28.
Эдуардовичу
Алеевой Альбине прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

29.
Расимовне
Бобик Дарье прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

30.
Александровне
Захарову Владимиру прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

31.
Владимировичу
Тарасовой Ангелине прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

32.
Павловне
Васильеву Арсению прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

33.
Николаевичу
Фатхуллину Расулу прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

34.
Саитовичу
Курпан Павлу мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по

35.
Николаевичу
Коршикову Денису мини-футбол

игровым видам спорта»
ГБУДО «СОДЮСШ по

36.
Юрьевичу
Волгину Александру мини-футбол

игровым видам спорта»
ГБУДО «СОДЮСШ по

37.
Александровичу
Семину Антону мини-футбол

игровым видам спорта»
ГБУДО «СОДЮСШ по

38.
Юрьевичу
Пархонюк Илье мини-футбол

игровым видам спорта»
ГБУДО «СОДЮСШ по

39.
Игоревичу
Рыжкову Владиславу мини-футбол

игровым видам спорта»
ГБУДО «СОДЮСШ по

40.
Евгеньевичу
Рябикину Антону мини-футбол

игровым видам спорта»
ГБУДО «СОДЮСШ по

41.
Сергеевичу
Рябышеву Олегу всестилевое

игровым видам спорта»
СОРО ООО «Федерация

Александровичу каратэ всестилевого каратэ России»
42. Чембарцевой Анне всестилевое СОРО ООО «Федерация

Юрьевне каратэ всестилевого каратэ России»
43. Колпиковой Тамаре всестилевое СОРО ООО «Федерация

Александровне каратэ всестилевого каратэ России»
44. Мортяшовой Кристине всестилевое СОРО ООО «Федерация

Владимировне каратэ всестилевого каратэ России»
45. Кардаполовой Светлане всестилевое СОРО ООО «Федерация

Владимировне каратэ всестилевого каратэ России»
46. Железновой Елене всестилевое СОРО ООО «Федерация

Владимировне каратэ всестилевого каратэ России»
47. Г атамову Орхану всестилевое СОРО ООО «Федерация

Гунбатовичу каратэ всестилевого каратэ России»
48. Костину Леониду всестилевое СОРО ООО «Федерация

Олеговичу каратэ всестилевого каратэ России»
49. Яфарову Руслану всестилевое СОРО ООО «Федерация

Ринатовичу каратэ всестилевого каратэ России»
50. Ломакину Сергею всестилевое СОРО ООО «Федерация

Владимировичу каратэ всестилевого каратэ России»
51. Ашурбекову Дамиру

Алексеевичу
самбо ГБУСО «Спортивная школа по

спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

52. Бородину Арсению
Андреевичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

53. Брюнину Артему
Юрьевичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

54. Гулевич Артему
Александровичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

55. Миротворцеву Вячеславу
Леонидовичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

56. Просвирину Денису
Александровичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

57. Романову Антону
Борисовичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

58. Садыкову Тимуру
Маратовичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

59. Скоробаеву Леониду
Алексеевичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

60. Фокину Никите
Анатольевичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

61. Чайникову Ивану
Андреевичу

самбо ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»

6

62. Абубакирову Камилю
Энверовичу

спортивная
борьба

63. Г ригорян Норайру
Артемовичу

спортивная
борьба

64. Макаренко Денису
Викторовичу

спортивная
борьба

65. Резниченко Даниилу
Игоревичу

спортивная
борьба

66. Рубец Даниле
Александровичу

спортивная
борьба

67. Ряскову Даниле
Вячеславовичу

спортивная
борьба

68. Садоян Мразу Мамеевичу спортивная
борьба

69.
♦

Сорокину Даниле
Олеговичу

спортивная
борьба

70. Сочневу Даниилу
Алексеевичу

спортивная
борьба

71. Шапошникову Дмитрию
Максимовичу

спортивная
борьба

72. Антонову Олегу
Денисовичу

шахматы

73. Г ончарову Ивану
Александровичу

шахматы

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта
п/п

1. Макаровой Юлии прыжки в воду
Николаевне

2. Федоровой Варваре прыжки в воду

ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
ГБУСО «Спортивная школа по
спортивным единоборствам
имени С.Р.Ахмерова»
Местная общественная
организация «Федерация
шахмат г. Саратова»
Местная общественная
организация «Федерация
шахмат г. Саратова»

Учреждение,
организация

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

Николаевне

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреясдение,
н/н организация

1. Борозенцевой Дарье прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»
Артемовне

2. Гомзякову Егору прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»
Антоновичу

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Кузнецова Н.В.

Начальник управления по __  ^
физической культуре и спорту М.А. Даниленко

*